
ZARZĄDZENIE NR 292/2020 
Prezydenta Miasta Leszna 

 z dnia 3.07.2020r.  
zmieniające zarządzenie nr 257/2020 zmieniające zarządzenie w  sprawie obniżenia 

czynszu w lokalach użytkowych będących własnością Miasta Leszna 

 

            Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r. poz. 713)  oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65), mając na 

względzie rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020r. w sprawie ogłoszenia na 

obszarze Polskiej stanu epidemii (Dz. U. 2020 r.  poz. 491) zarządzam, co następuje: 

§1 

W zarządzeniu Nr 257/2020 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 16 czerwca 2020r. w sprawie 

obniżenia czynszu w lokalach użytkowych będących własnością Miasta Leszna zmianie ulega 

§1.5., który otrzymuje następujące brzmienie:  

„5. Z obniżenia czynszu na podstawie niniejszego zarządzenia może skorzystać 

przedsiębiorca, który na dzień składania wniosku nie posiada zadłużenia z tytułu 

opłacania czynszu oraz innych należności z tytułu użytkowania lokalu dłuższego niż za 

ostatnie trzy miesiące” 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Budynków 

Komunalnych.   

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Leszna.  

 


